
Contacto

Teléfono 981219621
Fax 981219607
Correo Electrónico contratacion@puertocoruna.com

Dirección Postal

Avda. de la Marina, 3
(15001) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2021/I/025 P-1282.12.V.12
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-05-2021 a
las 08:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de A Coruña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades relacionadas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertocoruna.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XekKB5Q8becQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento para el traslado del sistema de radio CCS (lonja) al nuevo edificio de
San Diego.

Presupuesto base de licitación
Importe 3.442,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.844,93 EUR.

Clasificación CPV
32344250 - Instalaciones de radio.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DOUS TELECOM, S.L.
NIF B70060959

http://www.puertocoruna.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XekKB5Q8becQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.844,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.442,37 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/03/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VGO6Q1VGWDHnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006727346 |  2021-898762 | Tue, 25 May 2021 08:46:38:283 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126172742884180491446571977886786787325 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VGO6Q1VGWDHnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

